

Årsredovisning för
Anvil Invest AB
559118-5656


Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anvil Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lomma 2024-06-19


Thomas Engstedt

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anvil Invest AB, 559118-5656, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2017 och förvaltar sedan dess rörelsedrivade dotter- och intresseföretag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 749 996	3 487 504	2 119 198	1 624 499
Resultat efter finansiella poster	208 966	119 887	29 340	-357 424
Soliditet, %	68	76	76	94

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på en fortsatt återhämtning och ökning av bolagets huvudmarknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	4 906 561
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		56 865
Vid årets slut	50 000	4 963 426

Aktieägartillskott uppgick totalt till 4 951 250 kr (4 951 250 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 963 426, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 906 561
årets resultat	56 865
Totalt	4 963 426
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 963 426
Summa	4 963 426

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

TE

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 749 996	3 487 504
Övriga rörelseintäkter		98 815	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 848 811	3 487 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 288	-209 960
Övriga externa kostnader		-1 101 253	-1 117 915
Personalkostnader	2	-3 419 732	-1 928 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 504	-17 504
Summa rörelsekostnader		-4 594 777	-3 273 841
Rörelseresultat		254 034	213 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		888	48
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-45 763	-90 577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193	-3 247
Summa finansiella poster		-45 068	-93 776
Resultat efter finansiella poster		208 966	119 887
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-130 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-190 000
Resultat före skatt		78 966	-70 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 100	-1 133
Årets resultat		56 866	-71 246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 008	52 512
Summa materiella anläggningstillgångar		35 008	52 512
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 453 000	1 378 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	322 500	322 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 775 500	1 700 500
Summa anläggningstillgångar		1 810 508	1 753 012
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	75 000
Fordringar hos koncernföretag		2 814 841	2 846 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		286 600	286 600
Övriga fordringar		750 494	47 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 143 049	1 143 049
Summa kortfristiga fordringar		4 994 984	4 398 731
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		398 755	369 250
Summa kortfristiga placeringar		398 755	369 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 244	3 621
Summa kassa och bank		142 244	3 621
Summa omsättningstillgångar		5 535 983	4 771 602
SUMMA TILLGÅNGAR		7 346 491	6 524 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 906 561	4 977 806
Årets resultat		56 866	-71 246
Summa fritt eget kapital		4 963 427	4 906 560
Summa eget kapital		5 013 427	4 956 560
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6	1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		136 555	32 791
Skatteskulder		64 337	23 986
Övriga skulder		539 614	511 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		592 558	1
Summa kortfristiga skulder		1 333 064	568 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 346 491	6 524 614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	1
Summa	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	87 520	87 520
Vid årets slut	87 520	87 520
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-35 008	-17 504
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-17 504	-17 504
Vid årets slut	-52 512	-35 008
Redovisat värde vid årets slut	35 008	52 512

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 378 000	1 253 000
-Villkorade aktieägartillskott	75 000	125 000
Redovisat värde vid årets slut	1 453 000	1 378 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Nanovac AB, 559144-0820, Lomma	500	100	50 000
Lomma Bay Outdoors AB, 559144-0374, Lomma	500	100	986 000
Anvil Fastigheter AB, 559283-0268, Lomma	250	100	417 000
			1 453 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	322 500	322 500
Vid årets slut	322 500	322 500

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i % 1)	Antal andelar	2023-12-31 Redovisat värde
Trillium Cryogenics AB 559152-6685, Lomma	50	250	322 500
			322 500

Not 6 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	<u>0 kr</u>	<u>0 kr</u>

Underskrifter

Lomma 2024-06-19



Thomas Engstedt